
Uchwała nr 41/2022 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 20.07.2022 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Kobiet na Mistrzostwa Świata Kadetów, 

21 - 27.08.2022 w Sarajewie, Bośnia i Hercegowina 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Kobiet na Mistrzostwa Świata 

Kadetów, 21 - 27.08.2022 w Sarajewie, Bośnia i Hercegowina w następującym składzie: 

1. kat. -48 kg: Wiktoria Ślązok, GKS Czarni Bytom 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

2. kat. -52 kg: Maria Jesionek, UKJ Lemur Warszawa 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

3. kat. -52 kg: Karolina Siennicka, UKS Safari 152 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

Osoby towarzyszące:  

1. Trener – Tomasz Jopek 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Kierownikowi Wyszkolenia PZ Judo.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 8 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta. 

 


